confecção e instalação de mobiliário sob medida em MDF do tipo
madeirado, incluindo nichos aéreos, balcões, birô tipo L e painel de
recepção,  destinados  à  reestruturação  e  modernização  dos
ambientes internos da Câmara Municipal de Frutuoso Gomes/RN,
com o valor total de R$ 39.950,00 (trinta e nove mil e novecentos e
cinquenta reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de  abril  de  2021,  o  Despacho  da  Ilustríssima,  Presidente  da
Comissão  de  Contratação,  determinando  que  se  proceda  a
publicação do devido extrato.

Frutuoso Gomes/RN, 19 de maio de 2025